
Pag. 1 a 2 

 

 

             ISTITUTO COMPRENSIVO di VALDOBBIADENE 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado dei comuni di SEGUSINO, VALDOBBIADENE, VIDOR 
Via Arcane 2 - 31049 VALDOBBIADENE (TV) 

    Codice Fiscale: 92035620266 - Cod. Mecc. TVIC882008 - Tel. 0423/905315 - Fax 0423/972112 

E-mail: tvic882008@istruzione.it -  Pec:  tvic882008@pec.istruzione.it  -  https://icvaldobbiadene.edu.it/ 

____________________________________________________________________________ 
 

 

All’ALBO 

All’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE - AVVISO INTERNO AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL 

PER LA SELEZIONE DI DOCENTI COSTITUENTI IL GRUPPO DI LAVORO STEM E 

MULTILINGUISMO DOCENTI A VALERE SUL PROGETTO Piano Nazionale Di Ripresa 

E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

Codice Progetto: M4C1I3.2-2023-1143-P-39613 

CUP: B54D23005640006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno ai sensi dell’art. 45 del CCNL per la selezione di docenti costituenti il gruppo 

di lavoro STEM e multilinguismo docenti a valere sul progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza 

- Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 

4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 

nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU”- prot. interno n. 2328/VI-03 del 21/03/2024; 

VISTO l’art. 2 relativo alla presentazione delle domande del medesimo avviso interno, nel quale 

per mero errore materiale non è stata specificata la data e l’ora entro le quali la domanda di 

partecipazione doveva essere presentata; 

TENUTO CONTO che l’avviso è stato pubblicato nell’area riservata del registro elettronico 

accessibile a tutto il personale docente e ATA dell’Istituto in data 26/03/2024; 

TENUTO CONTO che alcuni docenti hanno comunque presentato la propria candidatura; 

RITENUTO opportuno posticipare la data di scadenza per la presentazione delle candidature al 

09/04/2024, consentendo a coloro che non l’avessero presentata l’opportunità di presentarla; 

 

DETERMINA 

La seguente integrazione all’art. 2 dell’avviso interno ai sensi dell’art. 45 del CCNL per la selezione 

di docenti costituenti il gruppo di lavoro STEM e multilinguismo docenti a valere sul progetto Piano 

Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano 

mailto:viic87900q@pec.istruzione.it




Pag. 2 a 2 

 

nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”- prot. 

interno n. 2328/VI-03 del 21/03/2024. 

 

Art. 2 Presentazione domande 

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredate 

dall’allegato B – autovalutazione titoli e dal curriculum redatto secondo il modello europeo, dalla 

dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità (anche esse debitamente firmate), e da un 

documento di identità in corso di validità devono pervenire, entro le ore 12:00 del 09/04/2024  

esclusivamente a mano presso la segreteria dell’istituto o a mezzo PEC all’indirizzo  

tvic882008@pec.istruzione.it   

Il Curriculum Vitae deve essere numerato in ogni titolo, esperienza o formazione, per cui si richiede 

l’attribuzione di punteggio, e i numeri che la contraddistinguono devono essere riportati nella 

scheda di autovalutazione in allegato. 

 
         

 

Per quanto non specificato nella presente integrazione, fare riferimento all’avviso prot. interno n. 

2328/VI-03 del 21/03/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Prof. Gianpaolo Bortolini 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g
r
a
f
a 
s
o
s
t
i
t
u
i
t
a 
a 
m
e
z
z
o 
s
t
a
m
p
a 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 
F
i
r


		2024-04-04T13:23:06+0200
	GIANPAOLO BORTOLINI




